Adesão de ata de registro de preços para aquisição futura e parcelada  de Material de Laboratório, destinados 
a atender demandas originadas do Pronto Socorro Alfredo Teixeira e do Hospital Municipal Antônio Ferraz, setores 
ligados à Secretaria Municipal de Saúde de Macau/RN. 
Valor R$ 93.208,46 (Noventa e três mil e duzentos e oito reais e quarenta e seis centavos). 
Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Orçamentário: 
FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  

02.000 - PODER EXECUTIVO 

UNID. ORÇAMENT.: 10.010 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNÇÃO: